Produktdaten

Aroma Vanille Europa dickflissig DREIDOPPEL DREI 71904

Artikelnummer: 089647

Aroma Vanille Europa dickflissig DREID 71904

Verkehrsbezeichnung : Aroma

Hersteller : Dreidoppel Essenzen GmbH

Marke: DREIDOPPEL

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : bei 15 - 20°C im verschlossenen Original - Behalter
Zutaten : Aroma

Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Eier, Milch, Schalenfriichte, Schalenfriichte (Mandeln), Schalenfriichte
(Haselniisse), Schalenfriichte (Walntisse), Schalenfriichte (Pistazien)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Nein

100g

195Kkj / 47 kca
0049

0,049

179

0.3g

0.1lg

0.16g

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe : 65 - Backzutaten/Tr.Friich / 080 - Aromen

Bruttogewicht : 1lkg
Nettogewicht : 1kg
Tiefe/Breite/Hohe : 84/84/243 mm
EAN : 4014517719047
Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 178
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